Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   10.03.2011                                                                                     № 36
	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 08.12.2008 № 210а «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ»

В соответствии со ст.179.3 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению от 08.12.2008 № 210а следующие изменения:
- Пункт 7 исключить;

- Пункт 18 исключить;

- В пункте 20 слова «при положительных результатах экспертизы» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Первомайского района                                                 М.Ф. Приставка

А.В.Высоцкая

2 19 31